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1 Kari Nevala, Lapin Ampujay Kari tekee pyyteettömästi työsuorituksia Lapin Ampujat ry toiminnan ylläpitämiseksi ja kehittämäseksi. Karin 

työpanos viimeisten 8 vuoden aikana on mittava alkaen majan seinän ja katon kunnostulsesta seuran 

ampumasuorituspaikkojen kunnostukseen ja kehittämiseen unohtamatta amopumakoulun ohjaajan 

hommia

2 Harraste Rovaniemi - Jääkiekon 

harrastesarja 15+ ikäisille (ei 

sarjapelaajille) 

Harrastekiekko/harrastesarja tarjoaa Rovaniemeläisille rennon tavan harrastaa liikuntaa ja haastaa itseään. 

Se antaa harrastajalleen fyysistä hyvinvointia, luo yhteisöllisyyttä ja tuo sisältöä ja iloa elämään.

Rovaniemen harrastesarjassa oli mukana reilut 350 jääkiekon harrastepelaajaa (rekisteröity).  

Sarjaan osallistuu 25 joukkuetta - kaveriporukoita, työpaikka joukkueita yms... 

Sarjassa pelataan kauden aikana lähes 200 harrastepeliä - pelipaikkana Lappi Areena.

Sarja on tarkoitettu 15-vuotta täyttäneille ei sarjapelaajille ja yläikärajaa ei ole.

Kaikki ovat tervetulleita mukaan (miehet/naiset).

Joukkueet on jaettuna neljään tasolohkoon, jotta kaikki saisivat harrastaa omalla tasollaan.

Harrastamisen hinta pidetään mahdollisimman alhaisena ja osallistuminen on helppoa. Sarjan järjestäjä 

huolehtii peleihin jäät, tuomarit ja toimitsijat eikä sarjan järjestäjällä ole tavoitteena tehdä taloudellista 

voittoa, vaan saada lajin pariin lisää jääkiekon ja liikunnan harrastajia.

Sarjan järjestää Jääkiekkoliiton Lapin alue

3 Jaarli Pirkkiö Rovaniemen Reipas ry:n johtokunnan jäsen vuodesta 1996 ja sihteeri vuodesta 2000. Rovaniemen Reippaan 

painonnostojaoston sihteeri vuodesta 1996 ja rahastonhoitaja vuodesta 2008. Napapiirin Voimailijoiden 

sihteeri vuodesta 2000 ja rahastonhoitaja vuodesta 2000. Rovaniemen Reippaan toiminnassa virallisesti 

vuodesta 1976 lähtien - eli 50 vuoden ajan - eri tehtävissä, oman urheilu-uran lisäksi kilpailutapahtumien 

järjestäjänä jne. Sanomalehti Pohjolan Sanomien avustavana urheilutoimittajana vuodesta 1982 ja Lapin 

Kansan urheilutoimittajana vuodesta 1995. 



4 Santa Claus Liiga FC Santa Claus on järjestänyt Santa Claus Liigaa, mikä on suurimpia lasten jalkapallotapahtumia kesäisin. 

Kesällä 2025 oli 8 pelitapahtumaa ja talvella 2025-2026 6 pelitapahtumaa. Kesällä Santa Claus Liigan 

pelitapahtumat kokoavat yhteen satoja lapsia, perheitä ja vapaaehtoisia. Pelitapahtumiin osallistui kesällä 

2025 FC Santa Clausin harrastejoukkueet, nuorimmat juniorijoukkueet sekä RoPsin, Kipsin ja Ranuan 

Peuran juniorijoukkueita. Toimijoina tapahtumassa on pelinohjaajina, valmentajina ja tapahtuman 

järjestäjinä kymmeniä FC Santa Clausin nuoria pelaajia ja toimihenkilöitä.  Santa Claus Liiga on 

ympärivuotinen tapahtuma.

Santa Claus liiga ei ole pelkästään urheilukilpailu, vaan yhteisöllinen elämys, joka edistää liikunnan iloa, 

yhdenvertaisuutta ja yhteishenkeä. FC Santa Claus seuran toiminta tukee kaupungin ja lapsiystävällinen 

kunta tavoitteita sekä liikuntapalveluiden ydintä: sitä, että luodaan edellytyksiä liikkumiselle, tarjotaan 

kuntalaisille ohjattua toimintaa sekä lisätään lasten ja nuorten fyysistä aktiivisuutta ja ehkäistään 

syrjäytymistä sekä vahvistetaan perheiden hyvinvointia. Liikkumista pidetään Rovaniemellä arvossaan ja 

osana kaupunkistrategiaa sekä paikallista elinvoimaa. 

Santa Claus Liiga toimii vahvana Rovaniemen ja koko Lapin positiivisena imagonrakentajana. Seura yhdistää 

paikallisen identiteetin, kansainvälisesti tunnetun Santa Claus -brändin ja laadukkaan juniorityön. Santa 

Claus Liigalla on tapahtumana laajasti lapsia ja perheitä tavoittavaa toimintaa, jolla on pitkäkestoisia 

terveys-, kasvatus- ja yhteiskunnallisia hyötyjä

Tässä esimerkkinä kesän 2025 lukuja

-	Liigassa n. 550 harrastajaa, ikähaitari 3-15 vuotiaita.

-	Kesän aikana liigassa on 8 pelitapahtumaa, jossa aina paikalla 600-1000 ihmistä, lapsia, sisaruksia, 

vanhempia, isovanhempia jne. 

-	talvikaudella 6 pelitapahtumaa

-	Santa Claus liigassa toimii aktiivisesti 35-40 ohjaajaa, joista suurin osa on rovaniemeläisiä nuoria, 13-20 

vuotiaita. 

-	Lisäksi tapahtumassa on aina myös ohjaajia ja vapaehtoisia +60

Lisätietoja toiminnasta

Tommi Kangas

toiminnanjohtaja

FC Santa Claus

 0445004560

toimisto@fcsantaclausjuniorit.fi

Heli Sieppi Heli Sieppi on toiminut useita vuosia FC Santa Clausin toiminnassa mukana. Hän on toiminut ja toimii 

edelleen seurassa monessa eri roolissa, kuten huoltajana, joukkueenjohtajana, 

joukkueenjohtajakouluttajana, vapaaehtoisena ja tietenkin myös vanhempana osana seura yhteisöä. 

Vuonna 2025 Heli astui jälleen esiin ja otti Santa joukkueen T2016-17 joukkueenjohtajan roolin. Hän on 

toimii tällä hetkellä joukkueenjohtajakouluttajana seurassa ja on uusien joukkueenjohtajien tukena. 
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7 Kuurojen miesten jääkiekon MM-kulta Rovaniemeläinen Kristian Leinonen toimi leijonien joukkueen kapteenina, ja johdatti heidät MM-kultaan. 

Hän toi keväällä runsaasti näkyvyyttä kuurojen urheilusta, joten tämä on ehdottomasti vuoden 2025 

urheiluteko.
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11 Juho Kristian Leinonen The Deaf Linos, kuurojen mm-25 joukkueen kapteeni ja huippu pelaaja
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15 Deaf Lions jääkiekon MM KULTA Upean ja pitkäjänteisen sitoutuneen työn tulos niukoilla resursseilla - huikea urheilullinen teko
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18 Mika Raudaskoski, Rovaniemen 

Invalidit ry ,liikuntavastaava

Mika on toiminut pitkään vammautumisen jälkeen, jo Oulussa ennen Rovaniemelle muuttoa aktiivisena 

erityisliikunnannharrastajana ja innostavana tsempparina. Erityisesti boccia on Mikalla lähellä sydäntä. 

Bocciasta onkin useita palkintosijoja jopa pohjoismaisittain. Rovaniemelle muutettuaan hän on saanut 

omalla esimerkillään ja innokkuudellaan myös vammaisjärjestöjen bocciaharrastuksen uuteen nousuun. 

Kovana sulkapallon harrastajana Mika on saanut mukavasti uusia harrastajia myös sulkapallon pariin. 

Bocciaa pelataan useimpina päivinä Muli-salilla ja sulkapalloa viikoittain Keltakankaan liikuntasalilla. 

Moottoripyörä onnettomuuden aiheuttama vammautuminen ei Mikaa ole juurikaan hidastanut vaikka 

oikeakätisestä piti kuntouttaa vasenkätinen. Mika on sen verran kova urheilumies. Näin ollen esitän että 

erityisliikunharrastus saisi näin tunnustusta.

19 Seppo Pörhölä

Pitkäaikainen Rovaniemen kiekko ry:n monitoimimies. Tämän lisäksi Seppo mahdollistaa ja toteuttaa 4-

tasoisen jääkiekkoharrasteliigan. Hän pyörittää toiminnan itse. Tapahtumien pitkäaikainen 

järjestyksenvalvoja ja kouluttaja. Kiertää monien seurojen kanssa talkoilemassa eri tapahtumissa.

20 Samba de Auroran toimesta 

brasilialaisen karnevaalisamban 

jalkauttaminen osaksi kaupungin 

asukkaiden elämää

Vuonna 2023 perustettu Samba de Aurora on Rovaniemellä ensimmäinen brasilialaiseen 

karnevaalisambaan keskittyvä tavoitteellinen esiintyvä harrastajaryhmä, jossa lajia on ylipäätään täällä ollut 

mahdollista harrastaa. Se on toiminnallaan tuonut vahvasti lajia tietoisuuteen ja näkyville eri esiintymisten 

myötä myös tanssia harrastamattomille. 

Karnevaalisamba muistuttaa, että ilo, leikkisyys ja heittäytyminen eivät katso ikää. Se kehittää 

koordinaatiota ja aivoterveyttä – askelkuviot pitävät pään terävänä. Rohkeus ja itsevarmuus kasvavat: 
“Minä voin ja uskallan” -fiilis tarttuu myös arkeen. Ryhmä on laaja ja osallistujien ikähaitari sekä taustat 
hyvin moninaiset, ryhmästä moni on voinutkin löytää uusia ystäviä yhteisen mielekkään tekemisen ohesta – 
liikutaan yhdessä, nauretaan yhdessä. Kestävyys ja kunto paranee huomaamatta. Hiki tulee, mutta et 

ajattele treenaavasi.

	

Ryhmä on tuonut mahdollisuuden tutustua myös lajin historiaan, kulttuuriin ja juuriin koulutusten ja 

vierailevien asiantuntijoiden avulla. Mahdollisuus halutessaan osallistua esiintymisiin tuo lisää 

merkityksellisyyttä lajin harrastusmahdollisuuteen. Tanssitreenien lisäksi esiintymisiin tähtäävät 

karnevaalisambaajat tekevätkin yhdessä vuosittain vaihtuvin teemoin mielikuvituksellisia asuja, päähin- ja 

siipirunkojen hitsaus mukaan lukien.

Harrastus myös tukee naisellisuuden ja kehon hyväksyntää. Samba ei vaadi tietynlaista vartaloa tai 

ennakkotaitotasoa. Jokainen on tervetullut omana itsenään tanssimaan joko tavoitteellisesti tai ihan 

liikkumisen ilosta.

21 Kristian Leinonen Mm kultaa kuurojen jääkiekko kisoissa, joukkueen kapteeni. Jamppa Jarmo (jamppa) Harju

22 ROPS, soveltava pallokerho Jo kymmenen vuoden ajan ROPS:n soveltava Pallokerho on liikuttanut eri ikäisiä, erilaisilla rajoitteilla olevia 

innokkaita urheilijoita. Pallokerho on matalan kynnyksen urheiluharrastus, jossa kaikille on oma paikkansa.

Sirpa Oiva, ROPS Soveltava 

Pallokerho 

Koko toiminnan alku, kehittäminen ja jatkuvuus on ollut pitkälti Sirpan ansiota. Vuosien varrella on mukaan 

saatu hyvä verkosto, mutta Sirpa on ollut ja on edelleen toiminnan sielu.
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24 Keihäänheiton hengissäpito 

Rovaniemellä, valmentaja Sami 

Tossavainen

Yli kahdeksankymmenen metrin ex-aktiivikeihäänheittäjä  ylläpitää nuorten keihäänheittoharrastusta SM-

tasolla saakka valmentamalla vapaa-aikanaan.

25 Jätkänkynttilä ski maraton Loistava tapahtuma keskellä kaupunkia Jukka Lehtonen



26 Teuvo Soppela Santa Claus Ski Team ry esittää Vuoden seuratoimitsijaksi Teuvo Soppelan.

Teuvo Soppela on ollut pitkään keskeinen ja pyyteetön vaikuttaja rovaniemeläisessä seuratoiminnassa. 

Hänen aktiivinen roolinsa Santa Claus Ski Team ry:ssä alkoi omien lasten alppihiihdon kautta, mutta jatkui 

tämän jälkeen määrätietoisena ja merkittävänä panoksena koko seuran toiminnan kehittämiseen.

Teuvon työ on ollut ratkaisevaa seuran kilpailutoiminnan mahdollistamisessa ja kehittämisessä. Hän on 

toiminut vuosien ajan yhteyshenkilönä hiihtokeskusten suuntaan sekä vastannut useissa kilpailuissa 

kilpailunjohtajan tehtävistä. Lisäksi Teuvo on toiminut teknisenä asiantuntijana lukuisissa alppihiihdon 

kilpailuissa useiden vuosikymmenten ajan.

Teuvon asiantuntevan ja sitoutuneen työn ansiosta on voitu järjestää useita kansallisia ja kansainvälisiä 

alppihiihdon kilpailuja niin Rovaniemen Ounasvaaralla kuin Pyhätunturilla. Hänen panoksensa on ollut 

merkittävä myös laajemmin suomalaisen alppihiihdon kehittämisessä: Teuvo on toiminut aktiivisesti 

yhteistyössä Suomen alppihiihdon lajiliiton kanssa ja edistänyt lajin kehittymistä kansallisella tasolla.

Erityisen arvokasta Teuvon toiminnassa on hänen halunsa jakaa osaamistaan eteenpäin. Hän opastaa ja 

kouluttaa muita alppihiihdon toimijoita kilpailujen järjestämisessä ja tukee aktiivisesti Santa Claus Ski Team 

ry:n kilpailuorganisaation toimintaa.

Teuvo Soppela on esimerkillinen seuratoimija, jonka pitkäjänteinen, pyyteetön ja vaikuttava työ on jättänyt 

pysyvän jäljen rovaniemeläiseen urheiluseuratoimintaan ja alppihiihdon kilpailukulttuuriin.
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